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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

0 0 

500,000 500,000 

100.4 67 母親節至贈康乃馨 20,000 20,000 480,000 

68 端午民俗節慶發放里民白米 180,000 120,456 359,544 

100.5 67 購買影印機用紙 5,520 5,520 354,024 

100.6 71 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 130,040 77,450 276,574 

72 11,600 9,925 266,649 

100.7 87 購買影印機碳粉匣 3,800 3,800 262,849 

88 活動中新購置桌椅風扇 20,000 19,968 242,881 

89 活動中心雇工清潔費 17,500 15,000 227,881 

90 辦理巡守隊志工環保宣導餐會 90,000 40,000 187,881 

100.10 38 購買活動用相機 10,000 9,900 177,981 

177,981 

177,981 

合        計 500,000 488,460 322,019 177,981 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

中秋節發放白米工作人員便當,飲料,水果
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備       註

5280+9300+5388

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

103,316 103,316 

500,000 603,316 

100.3 74 14,000 12,000 591,316 

75 購置巡守隊員制服 30,000 30,000 561,316 

76 購置巡守隊用液晶電視機 12,000 12,000 549,316 

77 購置巡守隊員用安全帽 6,000 6,000 543,316 

78 購置巡守隊用白板及巡邏機車維修 3,100 3,100 540,216 

79 購置巡守隊用泡麵、飲料、茶葉 15,850 15,850 524,366 

80 購置回饋金執行小組人員外套 13,200 13,200 511,166 

100.4 69 贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費 10,000 10,000 501,166 

70 辦理巡守隊員講習暨環保宣導自強活動 189,000 184,800 316,366 

4,000 312,366 

75,600 75,600 312,366 

100.5 68 31,200 31,200 281,166 

69 24,500 18,000 263,166 

70 辦理鄰長講習參訪暨節能減碳宣導活動 30,000 26,892 236,274 

100.7 91 重陽節環保宣導致贈長者禮品活動 44,750 41,950 194,324 

92 中秋節環保宣導發放白米活動暨工作人員餐飲 11,654 7,229 187,095 

100.9 38 180,000 165,300 21,795 

21,795 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

活動中心清潔費100.3~6月

巡守隊員講習暨環保宣導自強活動(評選費)

巡守隊員講習暨環保宣導自強活動(自籌款)

辦理順苓里瑜珈班師資費100.6~11

活動中心清潔費100.7~12

購買本里101年日曆
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

合        計 678,916 615,254 657,121 21,795 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

103,316 103,316 

500,000 603,316 

100.3 74 14,000 12,000 591,316 

75 購置巡守隊員制服 30,000 30,000 561,316 

76 購置巡守隊用液晶電視機 12,000 12,000 549,316 

77 購置巡守隊員用安全帽 6,000 6,000 543,316 

78 購置巡守隊用白板及巡邏機車維修 3,100 3,100 540,216 1500+1600

79 購置巡守隊用泡麵、飲料、茶葉 15,850 15,850 524,366 

80 購置回饋金執行小組人員外套 13,200 13,200 511,166 

100.4 69 贊助漢民國小辦理「畢業舞展」活動經費 10,000 10,000 501,166 

70 辦理巡守隊員講習暨環保宣導自強活動 189,000 184,800 316,366 

4,000 312,366 

75,600 75,600 312,366 

100.5 68 31,200 31,200 281,166 

69 24,500 18,000 263,166 

70 辦理鄰長講習參訪暨節能減碳宣導活動 30,000 26,892 236,274 

100.7 91 重陽節環保宣導致贈長者禮品活動 44,750 41,950 194,324 

92 中秋節環保宣導發放白米活動暨工作人員餐飲 11,654 7,229 187,095 

100.9 38 180,000 165,300 21,795 

21,795 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

活動中心清潔費100.3~6月

巡守隊員講習暨環保宣導自強活動(評選費)

巡守隊員講習暨環保宣導自強活動(自籌款)

辦理順苓里瑜珈班師資費100.6~11

活動中心清潔費100.7~12

購買本里101年日曆
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

合        計 678,916 615,254 657,121 21,795 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

14,950 14,950 

500,000 514,950 

99.10 56 76,000 68,210 446,740 

57 156,240 123,000 323,740 

100.4 71 209,000 192,850 130,890 

72 端午民俗節慶發放戶長白米 32,000 28,304 102,586 

100.6 73 中秋民俗節慶辦理晚會摸彩活動 40,000 40,000 62,586 

100.7 93 辦理全民文化參觀暨環保宣導活動 23,690 62,586 

100.9 39 27,609 27,609 34,977 

34,977 

34,977 

合        計 514,950 564,539 479,973 34,977 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

致贈戶長生日蛋糕100.01~03

100年監視系統保養維護

致贈戶長生日蛋糕100.4~12

購買本里101年日曆
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

99年度申請案轉入

99年度申請案轉入
30750+30750+30750+30750

20330+20900+18240+16720+23940+21280
+26220+22990+22230(12)
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

5,992 5,992 

300,000 305,992 

100.4 73 端午民俗節慶發放戶長白米 259,920 225,504 80,488 

74 購買打掃清潔用具一批 14,000 14,000 66,488 

75 9,000 9,000 57,488 

100.6 74 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 29,880 11,880 45,608 

100.7 94 重陽節環保宣導致贈長者禮品活動 27,520 27,414 18,194 

18,194 

18,194 

合        計 305,992 340,320 287,798 18,194 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

購買志工背心(含印字)
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

5,992 5,992 

300,000 305,992 

100.4 73 端午民俗節慶發放戶長白米 259,920 225,504 80,488 

74 購買打掃清潔用具一批 14,000 14,000 66,488 

75 9,000 9,000 57,488 

100.6 74 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 29,880 11,880 45,608 

100.7 94 重陽節環保宣導致贈長者禮品活動 27,520 27,414 18,194 

18,194 

18,194 

合        計 305,992 340,320 287,798 18,194 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

購買志工背心(含印字)
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

96,839 96,839 

300,000 396,839 

100.1 64 購買攜帶式擴音機 6,000 6,000 390,839 

100.2 57 守望相助巡守隊用電補助 20,000 4,075 386,764 

58 辦理全民早安晨跑活動購買毛巾餐盒礦泉水 90,000 90,000 296,764 

59 本里里民通報印製 8,000 6,300 290,464 

60 母親節購買康乃馨花 30,000 30,000 260,464 

100.3 81 里辦公處影印機維修 15,000 260,464 

82 購置幹部志工工作服 25,300 25,300 235,164 

83 辦理巡守隊員常年訓練 80,000 80,000 155,164 

84 端午民俗節慶暨節能減碳宣導發放白米 46,080 25,268 129,896 

100.4 76 6,720 129,896 

100.5 71 中元節普渡拜拜租用桌椅帆布 18,600 18,600 111,296 

72 中元節普渡拜拜購買祭品一批 8,000 8,000 103,296 

100.6 75 重陽節敬老活動發放日用品暨環保宣導 87,000 79,500 23,796 

23,796 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

辦理全民早安晨跑活動毛巾餐盒(追加)
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合        計 396,839 440,700 373,043 23,796 
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備       註

694+966+2415

1900+1100+1100+1100+1100

2000+1500+1500+3000

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

合併100.4~76案
8400+30600+51000

合併100.2~58案
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

45,088 45,088 

300,000 345,088 

100.1 65 購買志工幹部工作服 45,000 44,550 300,538 

100.3 85 端午民俗節慶暨登革熱宣導發放白米 182,400 148,614 151,924 

100.4 77 辦理鄰長志工自強活動暨節能減碳宣導 96,000 34,110 117,814 

100.6 76 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 67,320 49,640 68,174 

77 重陽節敬老活動發放商品禮券暨環保宣導 10,400 7,824 60,350 

100.7 95 里辦公處電視機面板維修 3,200 60,350 

100.8 31 辦理早安晨跑購買礦泉水、餐盒、毛巾 40,000 40,000 20,350 

100.9 40 10,000 1,000 19,350 

19,350 
19,350 

合        計 345,088 454,320 325,738 19,350 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

辦理早安晨跑購買礦泉水、餐盒、毛巾(追加)



第 16 頁，共 65 頁
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

62,157 62,157 

300,000 362,157 

100.4 78 端午民俗節慶發放戶長白米 68,000 44,396 317,761 

79 通知單印刷費 1,200 1,200 316,561 

100.7 97 50,000 0 316,561 

98 防治登革熱全里消毒及文宣印製 31,200 316,561 

100.9 41 80,000 37,124 279,437 

279,437 

279,437 

合        計 362,157 230,400 82,720 279,437 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

辦理100年全民健行慢跑暨環保宣導活動

購買本里101年日曆
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

187,619 187,619 

300,000 487,619 

100.4 80 端午民俗節慶環保宣導發放白米、糯米 248,480 133,160 354,459 

100.6 79 中秋節慶發放全民禮品活動暨環保宣導 50,000 354,459 

100.8 32 中秋節慶發放民生用品暨環保宣導活動 191,700 354,459 

33 重陽節發放長者民生用品暨環保宣導活動 50,000 354,459 

100.9 42 52,500 354,459 

43 購買影印用紙 60,000 6,000 348,459 

348,459 

348,459 

合        計 487,619 652,680 139,160 348,459 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

購買本里101年日曆
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

21,766 21,766 

300,000 321,766 

100.1 66 辦理鄰長志工環保宣導自強活動 116,000 19,200 302,566 

88,400 88,400 302,566 

8,000 294,566 

100.2 61 辦理全民旅遊暨環保宣導活動 291,580 294,566 

62 新進巡守隊員制服製作 10,800 6,900 287,666 

100.4 81 端午民俗節慶環保宣導發放商品禮券 152,536 140,944 146,722 

100.6 78 中秋節慶發放全民商品禮券暨環保宣導活動 54,560 43,336 103,386 

100.7 96 辦理全民文化之旅暨環保宣導活動 90,454 12,824 90,562 

90,562 

90,562 

合        計 410,166 715,930 319,604 90,562 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

鄰長志工環保宣導自強活動(自籌款)

鄰長志工環保宣導自強活動(評審費)
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

418,899 418,899 

300,000 718,899 

100.1 67 辦理環保志工年終餐會暨環保宣導 60,000 60,000 658,899 

68 致贈環保志工春節禮盒 28,000 28,000 630,899 

100.6 80 中元節發放全民白米暨環保宣導活動 99,000 86,005 544,894 

100.7 99 購買巡守隊員制服 30,000 30,000 514,894 

100 重陽節辦理敬老餐會 96,000 96,000 418,894 

101 里辦公處設備維修暨雜項支出費用 50,000 9,181 409,713 

409,713 

409,713 

合        計 718,899 363,000 309,186 409,713 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額
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備       註

9181

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

117,069 117,069 

300,000 417,069 

100.2 63 端午節節能減碳環保宣導發放白米 118,500 63,270 353,799 

100.3 86 母親節活動購買花材 25,736 25,736 328,063 

87 拆除里內報廢監視器雇工工資 18,000 18,000 310,063 

88 中秋民俗節慶辦理全民文化之旅 200,000 310,063 

100.6 81 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 50,000 310,063 

100.7 102 里辦公處電腦螢幕更新 5,500 5,500 304,563 

100.8 34 里辦公處影印機維修及購買碳粉 13,885 13,885 290,678 

35 103,500 88,320 202,358 

100.9 44 購買電腦列表機墨水匣 5,500 5,500 196,858 

45 印刷環保文宣資料 4,500 4,500 192,358 

100.11 30 購買里辦公處用數位照相機 15,000 13,900 178,458 

31 里辦公處影印機維修 8,500 8,500 169,958 

32 購買里用碎紙機 10,000 9,949 160,009 

160,009 

合        計 417,069 578,621 257,060 160,009 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

101年度日曆印製
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備       註

18536+7200

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

59,393 59,393 

300,000 359,393 

100.2 64 辦理全民旅遊暨環保宣導活動 205,500 179,395 179,998 

8,000 171,998 

122,500 122,500 171,998 

65 端午節購買白米致贈里民 153,882 150,920 21,078 

21,078 

21,078 

合        計 481,893 359,382 460,815 21,078 

 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

全民旅遊暨環保宣導活動(評審費)

全民旅遊暨環保宣導活動(自籌款)
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

19,536 19,536 

300,000 319,536 

100.1 69 購置行事曆白板 1,500 1,500 318,036 

70 里辦公處購買鐵櫃 3,500 3,500 314,536 

71 里辦公處購買辦公桌 10,000 10,000 304,536 

100.2 66 影印機碳粉購置 3,500 3,500 301,036 

100.4 82 端午民俗節慶節能減碳宣導發放白米活動 118,250 104,450 196,586 

100.7 103 中秋節環保宣導發放全民商品禮券 53,800 21,424 175,162 

100.11 33 里辦公處影印機維修 13,610 13,610 161,552 

161,552 

161,552 

合        計 319,536 204,160 157,984 161,552 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

5,426 5,426 

300,000 305,426 

100.1 72 1,941 1,941 303,485 

100.3 89 里巡守隊房舍遷移組裝工資 24,000 24,000 279,485 

90 20,160 5,880 273,605 

91 購買影印紙一批 4,326 4,326 269,279 

100.4 83 端午民俗節慶發放里民白米 136,320 97,238 172,041 

84 購志巡守隊員團體執勤制服 37,250 33,050 138,991 

100.7 104 辦理鄰長志工餐敘聯誼活動飲料雜支 10,000 10,000 128,991 

105 2,670 128,991 

100.8 36 巡守崗亭加裝門窗及公告欄維修 18,500 18,500 110,491 

100.9 46 7,000 110,491 

100.10 39 8,000 110,491 

40 購買巡守隊值勤用茶葉 15,000 15,000 95,491 

100.11 34 購買文宣用影印紙 1,440 95,491 

35 購買巡守隊值勤用頭燈夾、電池 4,470 95,491 

95,491 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

租用影印機99.07~12(追加)

租用影印機(二年)

購買影印用紙A4

購買本里101年日曆

巡守隊崗亭用電補助100.9~12
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合        計 305,426 291,077 209,935 95,491 
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備       註

緊急採購案

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

840(6月)+840+840+840+840
+840+840(12)

含違約金1992
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

82,161 82,161 

300,000 382,161 

100.1 73 辦理環保志工年終餐會暨環保宣導 35,000 35,000 347,161 

100.2 67 購買列表機墨水匣 1,325 1,325 345,836 

68 辦理全民早安晨跑活動購買洗衣精 55,000 55,000 290,836 

69 辦理全民早安晨跑活動購買飲料 6,258 6,258 284,578 

100.3 92 辦理環保志工環保宣導活動 61,400 56,128 228,450 

100.4 85 端午民俗節慶發放戶長白米 121,000 108,506 119,944 

86 防治登革熱全里消毒 30,000 119,944 

100.5 73 辦理鄰長講習暨環保宣導活動 26,760 25,005 94,939 

100.6 82 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 93,000 55,750 39,189 

39,189 

39,189 

合        計 382,161 429,743 342,972 39,189 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

44 44 

300,000 300,044 

100.2 70 30,000 300,044 

71 預防登革熱全里消毒費用 35,000 300,044 

100.3 93 20,000 12,200 287,844 

100.4 87 端午民俗節慶節能減碳宣導發放白米活動 129,080 101,960 185,884 

88 15,000 10,600 175,284 

100.6 83 14,000 11,400 163,884 

100.7 106 10,000 10,000 153,884 

100.8 37 監視器主機檢修及遷移 15,000 15,000 138,884 

38 重陽節購買禮券致贈長者 4,000 138,884 

100.10 41 44,000 138,884 

100.11 36 監視器增購及維修 50,300 50,300 88,584 

88,584 

88,584 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

贈送65歲以上長者生日蛋糕

致贈里內65歲以上長者生日蛋糕100.3~4

致贈里內65歲以上長者生日蛋糕100.5~6

致贈里內65歲以上長者生日蛋糕

贊助青山國小60周年校慶經費

致贈65歲以上長者生日蛋糕101.1~6
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合        計 300,044 366,380 211,460 88,584 
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備       註

刪除

5000+6400

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

149 149 

300,000 300,149 

100.3 94 數位多功能複合式影印機 99,492 99,492 200,657 

100.4 89 購買清潔用具一批 24,110 24,110 176,547 

90 購買志工背心、帽子 29,500 29,500 147,047 

91 14,200 14,200 132,847 

132,847 

132,847 

合        計 300,149 167,302 167,302 132,847 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

購置割草機2台
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

54,643 54,643 

300,000 354,643 

100.1 74 發放農曆年春聯組 36,000 29,480 325,163 

75 9,000 9,000 316,163 

100.4 92 9,000 9,000 307,163 

93 里公佈欄遷移安裝 5,500 5,500 301,663 

94 公園裝設白鐵隔欄柵門 11,500 11,500 290,163 

95 慶祝母親節活動 80,000 75,000 215,163 

100.6 84 9,000 9,000 206,163 

100.7 107 活動中心清潔管理費 9,000 9,000 197,163 

100.10 42 18,000 197,163 

100.11 37 辦理志工參訪自強活動暨環保宣導 98,000 97,150 100,013 

38 辦理鄰長、志工幹部聯誼餐會暨環保宣導 52,500 100,013 

39 辦理鄰長、志工幹部環保宣導購買工作服 28,200 28,200 71,813 

71,813 

71,813 

合        計 354,643 365,700 282,830 71,813 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

活動中心廁所清潔工資100.01~03

里活動中心廁所清潔工資100.4~6

里活動中心廁所清潔工資100.7~9

里活動中心廁所清潔工資101.1~6
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備       註

50000+25000

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

轉入101年度
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

495,935 495,935 

300,000 795,935 

100.4 96 端午民俗節慶活動購買粽子 185,325 151,003 644,932 

100.7 108 辦理環保宣導種子研習活動 160,500 159,750 485,182 

2,000 483,182 

100.10 43 辦理全里志工幹部年終聯誼餐會暨環保宣導 72,000 72,000 411,182 

411,182 

411,182 

合        計 795,935 417,825 384,753 411,182 

 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

辦理環保宣導種子研習活動(評選費)
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表

含違約金9340
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

266 266 

300,000 300,266 

100.2 72 購買影印機碳粉匣 10,500 10,500 289,766 

73 購買影印機用紙 5,800 5,800 283,966 

100.4 97 購買環保清潔垃圾袋 6,950 6,500 277,466 

98 9,675 5,375 272,091 

100.5 74 16,000 16,000 256,091 

75 16,000 16,000 240,091 

76 12,900 12,900 227,191 

100.7 109 里活動中心廁所清潔工資 12,900 12,900 214,291 

110 公務機車電池更換 1,100 1,100 213,191 

100.9 47 10,000 10,000 203,191 

48 12,900 12,900 190,291 

100.10 44 購買影印機用紙 17,400 17,400 172,891 

100.11 40 購買活動中心公布牌 1,275 1,275 171,616 

41 活動中心禁止停車告示牌製作 1,998 1,998 169,618 

42 活動中心用電補助 15,000 169,618 

43 辦理冬令營才藝班活動師資費 18,000 169,618 

44 巡邏機車維修費 3,100 3,100 166,518 

166,518 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

活動中心清潔僱工費100.1~3

辦理兒童扭動班、男女時尚班師資費100.7~8

辦理里民彩妝、保健班研習師資費100.7~8

活動中心清潔僱工費100.4~6

購買志工幹部工作服(背心)

活動中心清潔管理費100.10~12
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

合        計 300,266 171,498 133,748 166,518 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

266 266 

300,000 300,266 

100.2 72 購買影印機碳粉匣 10,500 10,500 289,766 

73 購買影印機用紙 5,800 5,800 283,966 

100.4 97 購買環保清潔垃圾袋 6,950 6,500 277,466 

98 9,675 5,375 272,091 

100.5 74 16,000 16,000 256,091 

75 16,000 16,000 240,091 

76 12,900 12,900 227,191 

100.7 109 里活動中心廁所清潔工資 12,900 12,900 214,291 

110 公務機車電池更換 1,100 1,100 213,191 

100.9 47 10,000 10,000 203,191 

48 12,900 12,900 190,291 

100.10 44 購買影印機用紙 17,400 17,400 172,891 

100.11 40 購買活動中心公布牌 1,275 1,275 171,616 

41 活動中心禁止停車告示牌製作 1,998 1,998 169,618 

42 活動中心用電補助 15,000 169,618 

43 辦理冬令營才藝班活動師資費 18,000 169,618 

44 巡邏機車維修費 3,100 3,100 166,518 

166,518 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

活動中心清潔僱工費100.1~3

辦理兒童扭動班、男女時尚班師資費100.7~8

辦理里民彩妝、保健班研習師資費100.7~8

活動中心清潔僱工費100.4~6

購買志工幹部工作服(背心)

活動中心清潔管理費100.10~12

轉入101年度
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

合        計 300,266 171,498 133,748 166,518 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

88,740 88,740 

300,000 388,740 

100.1 76 里辦公處電腦維修 10,000 1,000 387,740 

77 18,000 18,000 369,740 

78 辦理志工環保宣導餐會 50,000 50,000 319,740 

100.2 74 1,500 1,000 318,740 

100.3 95 購置巡守隊員外套 5,500 5,500 313,240 

100.4 99 里辦公處機車維修　 1,000 800 312,440 

100.5 77 購買自點贈送桂林國小畢業生 3,600 3,200 309,240 

100.6 85 購買巡守隊執勤用茶葉 8,000 8,000 301,240 

86 辦理志工媽媽環保宣導自強活動 119,520 119,000 182,240 

2,000 180,240 

100.7 111 巡守隊機車維修 2,200 2,200 178,040 

100.8 39 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 100,000 62,915 115,125 

40 重陽節發放長者禮品暨環保宣導活動 20,000 3,385 111,740 

100.9 49 購買影印機碳粉 3,500 3,500 108,240 

50 70,000 22,375 85,865 

100.10 45 購買影印機用紙 3,500 3,125 82,740 

46 購買里辦公處用冷氣機 50,000 48,000 34,740 

100.11 45 18,000 34,740 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

租用巡守隊隊部租金100.01~12

活動中心卡拉OK故障維修

辦理志工媽媽環保宣導自強活動(評選費)

購買本里101年日曆

巡守隊租賃房屋費(101年度)



第 53 頁，共 65 頁

月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

合        計 388,740 484,320 354,000 34,740 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

88,740 88,740 

300,000 388,740 

100.1 76 里辦公處電腦維修 10,000 1,000 387,740 

77 18,000 18,000 369,740 7500+7500+3000

78 辦理志工環保宣導餐會 50,000 50,000 319,740 

100.2 74 1,500 1,000 318,740 

100.3 95 購置巡守隊員外套 5,500 5,500 313,240 

100.4 99 里辦公處機車維修　 1,000 800 312,440 

100.5 77 購買自點贈送桂林國小畢業生 3,600 3,200 309,240 

100.6 85 購買巡守隊執勤用茶葉 8,000 8,000 301,240 

86 辦理志工媽媽環保宣導自強活動 119,520 119,000 182,240 

2,000 180,240 

100.7 111 巡守隊機車維修 2,200 2,200 178,040 

100.8 39 中秋節慶發放全民白米暨環保宣導活動 100,000 62,915 115,125 

40 重陽節發放長者禮品暨環保宣導活動 20,000 3,385 111,740 

100.9 49 購買影印機碳粉 3,500 3,500 108,240 

50 70,000 22,375 85,865 

100.10 45 購買影印機用紙 3,500 3,125 82,740 

46 購買里辦公處用冷氣機 50,000 48,000 34,740 

100.11 45 18,000 34,740 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額

租用巡守隊隊部租金100.01~12

活動中心卡拉OK故障維修

辦理志工媽媽環保宣導自強活動(評選費)

購買本里101年日曆

巡守隊租賃房屋費(101年度) 轉入101年度
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額 備       註

合        計 388,740 484,320 354,000 34,740 
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月 份 申請案 摘            要 可執行金額 申請金額 執行金額 餘    額

1,906 1,906 

300,000 301,906 

合        計 301,906 0 301,906 

100年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

99年度餘額轉入

100年度分配金額
